2

                                                                    [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2017									              №  724
г. Вятские Поляны

О работе фонтана на площади Труда  им. Трещёва города
Вятские Поляны в весенне-летний период 2017 года

В связи с наступлением весенне-летнего периода администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному предприятию «Благоустройство  города   Вятские
Поляны  (Машкин В.А.)  обеспечить работу фонтана на площади Труда        им. Трещёва города Вятские Поляны в период со 2 мая 2017 года по 10 сентября 2017 года по следующему графику работы:
1.1.  9 мая  2017 года - с 09.00 час. до 12.00 час., с 17.00 час. до 22.00 час. (перерыв с 19.00 до 19.30 час.);
1.2.  со 2 мая  по 10 сентября: понедельник-четверг с 11.00 час. до 13.30 час, с 17.00 час. до 19.00 час.;  пятница - с 11.00 час. до  15.00 час, с 17.00 час. до 19.00 час.
1.3.  в выходные, нерабочие, праздничные дни (кроме 9 мая): с 10.00 час. до 12.00 час., с 17.00 час. до 21.00 час.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вятско-Полянская правда».
3. Отделу информационных систем  (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и юридическим вопросам Батакова П.Б.

 Глава  города
А.Д. Клюкин
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Эксперт муниципального казенного
учреждения по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления                                           В.С. Ганин

image1.jpeg